Este texto não substitui o publicado no DJ

Fonte: Publicado no Diário de Justiça, p. 3942, 2 jun. 1976.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

ATO N. 14 DE 27 DE MAIO DE 1976

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Alterar a partir de 1º de maio do ano em curso, na forma do anexo ao

presente ato, os valores fixados pelo artigo 1º do Ato número 19 de novembro de
1975.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

MINISTRO MOACIR CATUNDA

PRESIDENTE

Exti
nto

 T
FR

 Este texto não substitui o publicado no DJ

Fonte: Publicado no Diário de Justiça, p. 3942, 2 jun. 1976.

Exti
nto

 T
FR